
UCHWAŁA NR XXX/144/16
RADY GMINY REWAL

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst. jedn. Dz. U. 
z 2014r., poz.849 ze zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r., 
poz.1381 ze zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 374). 
oraz art. 18 ust. 2, pkt. 8, art.40 ust.1 i  art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst 
jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/10/14 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2014 roku  w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso  (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014r.,poz.5161 ze zm.) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków powołuje się sołtysów 
poszczególnych sołectw:

1) Izabela Kogut  - sołectwo  Pogorzelica,

2) Wojciech Pawluk vel Mikołajczuk        - sołectwo  Niechorze ,

3) Artur  Łukomski                                - sołectwo  Rewal ,

4) Jarosław Zelwak  - sołectwo  Śliwin

5) Krzysztof Wolender  - sołectwo  Trzęsacz,

6) Łukasz Tylka                                       - sołectwo  Pustkowo,

7) Iwona Zacharczuk  - sołectwo Pobierowo”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Agnieszka Tasarz

Id: CA9615FA-531C-40E9-A993-DE4869BF5B80. Podpisany Strona 1




